






















 

CARGO Y NIVEL ACTUAL

1. DATOS PERSONALES

D.N.I. Nº

APELLIDOS Y NOMBRES

FECHA DE NACIMIENTO DIA/MES/AÑO

LUGAR DE NACIMIENTO

LUGAR DE RESIDENCIA ACTUAL

OTROS DOCUMENTOS IMPORTANTES RESPUESTA

Nº DE FOLIO EN EL 
QUE SE ENCUENTRA EL 
DOCUMENTO 
SUSTENTADO

ES UD. UNA PERSONA DISCAPACIDAD
UD. ES LICENCIADO DE LAS FUERZAS 
ARMADAS

2. FORMACION ACADEMICA

CONCEPTO NOMBRE DE LA INSTITUCION NIVEL ALCANZADO
PROFESION O 
ESPECIALIDAD

FECHA DE 
OBTENCION DEL 

GRADO DE 
BACHILLER

QUE DOCUMENTO 
TIENE QUE SUSTENTE 

LO SEÑALADO

Nº DE FOLIOS EN EL 
QUE SE ENCUENTRA EL 

DOCUMENTO 
SUSTENTATORIO

FORMACION TECNICA

 FORMACION UNIVERSITARIA

 MAESTRIA

DOCTORADO

OTROS

3. ESPECIALIZACION O DIPLOMADO

Nº NOMBRE DEL DIPLOMADO Y/O ESPECIALIZACION INSTITUCION FECHA DE INICIO FECHA DE TERMINO
HORAS LECTIVA 
DE DURACION

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nº CURSOS INSTITUCION
TIEMPO DE ESTUDIOS 

EN HORAS
FECHA DE INICIO

FECHA DE 
TERMINO

CREDITOS

QUE DOCUMENTOS 
TIENE UD. QUE 
SUSTENTE LO 
SEÑALADO

Nº DE FOLIOS EN EL 
QUE SE ENCUENTRA EL 

DOCUMENTO 
SUSTENTATORIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

4. CERTIFICACION

COLEGIADO NOMBRE DEL COLEGIO

Nº DE FOLIOS EN 
EL QUE SE 

ENCUENTRA EL 
DOCUMENTO 

SUSTENTATORIO

Nº DE COLEGIATURA

Nº DE R.N.E.

HABILITADO

5. EXPERIENCIA LABORAL

Nº A. NOMBRE DE LA ENTIDAD B. PUBLICO/PRIVADO
C. UNIDAD 

ORGANICA/AREA
D. CARGO DESEMPEÑADO

E. FECHA DE 
INICIO 

DD/MM/AA

F. FECHA DE TERMINO 
D/M/A

G. AÑOS/MESES/DIAS 
DE EXPERIENCIA

H.QUE DOCUMENTOS 
TIENE PARA QUE 

SUSTENTE LO 
SEÑALADO

Nº DE FOLIOS EN 
EL QUE SE 

ENCUENTRA EL 
DOCUMENTO 

SUSTENTATORIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11 0 AÑOS, 0 MESES, 0 DIAS

FECHA:

DECLARO BAJO JURAMENTO QUE LA INFORMACION QUE HE PROPORICIONADO EN ESTE FORMADO ES VERAZ Y ASUMO LAS RESPONSABILIDADES Y CONSECUENCIAS LEGALES QUE ELLO PRODUZCA

QUE DOCUMENTOS TIENE UD. QUE SUSTENTE 
LO SEÑALADO

COLEGIATURA Y HABILITACION

PARA SER LLENADO SOLO POR LOS POSTULANTES QUE REQUIERAN COLEGIATURA/HABILITACION

A SER LLENADO POR LOS POSTULANTES

ANEXO 02
CONCURSO DE ASCENSO ADMINISTRATIVOS 2024
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